
MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII

I.D.: 94365697

Data
publicarii 05.03.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 789,92 RON - 789,92 RON

Descriere: - FIR NYLON ROTUND 2.4MM 2 BUC X 121.84= 243.68 RON -AUTOCUT 25-2 3 BUC X 71.43 = 214.29 RON - MANUSA ALLSTAR PRO XL/10" 5 BUC X 12.605 = 63.02 RON - LANT FIERASTRAU 40CM 2 BUC X 71.43 = 142.86 RON -GREBLA PLASTIC PT FRUNZE 2 BUC X 23.529 = 47.06 RON - OCHELARI LUCRU PLASTIC 2 BUC X 8.41= 16.82 RON - FURCA GRI CARBON 200MM 1 BUC X 26.89 = 26.89 RON - COADA FURCA 1.5M 2 BUC X 17.65 = 35.3 RON
